
 
Decreto n. 438  

 
IL RETTORE 

 

   
   

 

VISTO il D.R. n. 72 del 15.01.2018 con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Medicina Veterinaria” per lo scorcio del triennio 
accademico 2015-2018, a seguito di sostituzione di un rappresentante degli 
studenti nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 313 del 31.01.2018 con cui la sig. Sara Mirandola è stata 
proclamata eletta quale rappresentante degli studenti per la lista n. 1 “New 
Team” nel Consiglio del Dipartimento in parola, per lo scorcio del biennio 
accademico 2016-2018, in sostituzione del sig. Giovanni Scarpata; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi; 

D E C R E T A  
Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento di “Medicina 
Veterinaria” è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- ARMENISE Carlo   (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- COLAIANNI Francesca 
- DESARIO Costantina 
- LO PRESTI Giuseppe 
- RESTA Pietro 

 
Per la lista n. 1 “NEW TEAM”      (rappresentanti degli studenti) 

- BALDASSARRE Antonella         
- GIACOVELLI Vito 
- MIRANDOLA Sara 
- PLACANICA Ilaria 
- SILVESTRINO Marco 
- ANDRIULO Olga Maria 
 

Per la lista n. 2 “MAPPET” 
- BARRESI Davide 
- BUSARDO’ Filippo Roberto 

 
 

Per la lista n. 3 “MOVIMENTO 5 STALLE” 
- ALFANO Calogero 



D.R. n.  
 

 

Oggetto: ricomposizione consiglio di dipartimento 
 

   

pag. 2 di 2 
 

 
Per la lista n. 4 “EAEVEts” 

- CAMASSA Giuseppe 
 

- Adriana TROTTA       (rappresentante dei dottorandi) 

 
Bari, lì 13.02.2018       
         
 
           f. to IL RETTORE 
 


